На бланке организации, общественного объединения!
Руководителю Северо-Восточного

территориального управления

Федерального агентства
по рыболовству

________________________
ХОДАТАЙСТВО

В целях обеспечения взаимодействия (граждан, наименование общественного объединения, организации) с Северо-Восточным территориальным управлением Федерального агентства по рыболовству по осуществлению федерального государственного контроля (надзора)                            в области рыболовства и сохранения водных биологических ресурсов прошу Вас зачислить в состав внештатных общественных инспекторов Северо-Восточного территориального управления Федерального агентства по рыболовству фамилия, имя, отчество, должность, наименование организации, общественного объединения.
_______________            _____________          ___________________

       (должность)                                   (подпись)                                          (фамилия)
                          М.П.